[bookmark: _GoBack]ICT CONNECT 21　事務局　行
ICT CONNECT 21　加入申込書(法人・団体用)

ICT CONNECT 21
会長　赤堀侃司　殿

ICT CONNECT 21の趣旨および活動目的に賛同し規約に同意いたしましたので、下記のとおり加入の申込みをいたします。

貴社（団体）名注1
代 表 者 名注2　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
役　　　　　職
所  在  地　　　　　　〒
URL　　　　　　　　　 　http://

申込み日【　　　　年　　月　　日】
	メンバー区分
（○を付ける）
	パートナー　／　アソシエイト

	ICT CONNECT 21
担当責任名注3

	部署／役職
	部署

	役職

	e-mail注４

	電話／FAX
	電話

	FAX

	所在地
	〒

※加入申込書受領後、幹事会の承認を経て正式メンバー登録となります
※Webサイトや印刷物などに貴社（団体）名を掲載いたします

注1任意団体、教育委員会等も該当します。
注2貴社（団体）を代表できる方を貴社（団体）の基準でご記入願います。
注3ICT CONNECT 21での活動責任者の方をご記入願います（1名のみ）。WGへは他のご担当者の方も参加可能です。
注4本欄に記載されたメールアドレスに、当会からのご連絡（メールマガジン含む）をお届けいたします。